

SØREN SILLESEN ApS

Brøndlundvej 2
9320 Hjallerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2017

Søren Sillesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØREN SILLESEN ApS
Brøndlundvej 2
9320 Hjallerup

Telefonnummer: 98284088
Fax: 98284688
e-mailadresse: ssillensen@dadlnet.dk

CVR-nr: 20219637
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel
Borgergade 19
9320 Hjallerup
DK Danmark

Revisor Lægers & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark

CVR-nr: 25685229
P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er kapitalforvaltning og alt i naturlig tilknytning hertil stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2016 udviser et resultat på tkr. 7 mod tkr. -103 sidste år, og balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på tkr. 463.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.098	511
Eksterne omkostninger		-102.412	-109.458
Bruttoresultat		-101.314	-108.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		102.500	0
Resultat af ordinær primær drift		1.186	-108.947
Andre finansielle indtægter		23.404	13.743
Øvrige finansielle omkostninger		-3.685	-3.945
Ordinært resultat før skat		20.905	-99.149
Skat af årets resultat		-13.785	-4.092
Årets resultat		7.120	-103.241
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	140.000
Overført resultat		7.120	-243.241
I alt		7.120	-103.241

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	13.895
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	13.895
Anlægsaktiver i alt		0	13.895
Andre tilgodehavender		22.486	30.469
Periodeafgrænsningsposter		0	7.570
Tilgodehavender i alt		22.486	38.039
Andre værdipapirer og kapitalandele		449.659	439.852
Værdipapirer og kapitalandele i alt		449.659	439.852
Likvide beholdninger		23.558	135.460
Omsætningsaktiver i alt		495.703	613.351
Aktiver i alt		495.703	627.246

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		162.845	295.725
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		462.845	595.725
Gæld til banker		0	313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.500	13.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.358	17.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.858	31.521
Gældsforpligtelser i alt		32.858	31.521
Passiver i alt		495.703	627.246

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Søren Sillesen, Brøndlundvej 2, 9320 Hjallerup